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053 Weanling Fillies Open 182 A Shadow Dream Caines Conny 1 2 1 1 Bertazzoni Marco
053 Weanling Fillies Open 212 Sweet o Dreams Carraro Massimo 2 3 3 3 Bellorio Andrea
053 Weanling Fillies Open 181 Kelas Vision Sartain Terry 3 1 2 2 Bertazzoni Marco
053 Weanling Fillies Open 157 MS Visions Reward Tröger Manja 4 99 4 4 Tröger Manja
053 Weanling Fillies Open 5,2 LCA Dixie Rock Lady Wenzel Suzanne 5 4 8 6 Lorenz Peter
053 Weanling Fillies Open 155 A Spanish Vision Nagorka Andrea 6 8 6 99 Nagorka Andrea
053 Weanling Fillies Open 58,1 Call Me Big Star Montanari Roberto 7 5 5 7 Montanari Roberto
053 Weanling Fillies Open 143 Vison of a Star Berger Harald 8 99 99 99 Berger Harald
053 Weanling Fillies Open 77 NW Rustys Snowdrop Priebsch Thea 99 7 99 8 Priebsch Thea
053 Weanling Fillies Open 197 Roll Baby Roll Cerantola Fabio 99 99 99 99 Cerantola Fabio
053 Weanling Fillies Open 198 Cool Like Ice Urbani Mainhart 99 6 7 5 Carnino Maurizio
058 Broodmares Open 201,2 SDP Topolina Urbani Meinhart 1 1 1 1 Urbani Meinhart
058 Broodmares Open 117,1 Late Cora Lee Strasser Monika 2 2 2 3 Geißler Doris
058 Broodmares Open 42 Thunder Girl of Goer Peters Britta 3 3 3 2 Peters Britta
092 Produce of Dam Open 216 Maid Jen Dream Bertazzoni Marco 1 1 1 1 Bertazzoni Marco
092 Produce of Dam Open 153 Skips Straw Lady Tröger Manja 2 5 2 2 Tröger Manja
092 Produce of Dam Open 4 Dial Dixie Straw Lorenz Peter 3 3 3 5 Lorenz Peter
092 Produce of Dam Open 154 Surprise HR Nagorka Andrea 4 4 5 3 Nagorka Andrea
092 Produce of Dam Open 126 Copper Brik Miss Höhnl Andrea 5 2 4 4 Höhnl Andrea
1001 Horse and Dog Trail Open 54 Smartin Colours Ranegger Elisabeth 0 0 0 0 Ranegger Matthias
6240 Working Cowhorse Open 200,2 Rusty Lil Nugget Turnbull Brian 1 2 1 2 Urbani Mainhart
6240 Working Cowhorse Open 167 UT Playboys Duty Judson Brandi 2 1 2 1 Tolksdorf Uwe
6240 Working Cowhorse Open 141 He is a Big Step Einhell Stephanie 3 4 5 4 Limbrunner Stefan
6240 Working Cowhorse Open 166 A Clarkolena Judson Brandi 4 3 3 3 Tolksdorf Uwe
6240 Working Cowhorse Open 109 Impress Straw's Lady Fürst Wolfgang 5 6 6 6 Fürst Wolfgang
6240 Working Cowhorse Open 162,2 Pocos Clouds of Snow Judson Brandi 6 5 4 5 Schenkel Armin
6240 Working Cowhorse Open 139 Punta Gorda Mahl Michael 7 7 7 7 Mahl Michael
6800 Jackpot Reining Open 21 Smart Little O Lena Fellner Josef 1 1 1 1 Gloeckner Guenter
6800 Jackpot Reining Open 205 Strudel White Socks Reka Kis 2 2 2 2 Rakoczi Istvan
6800 Jackpot Reining Open 8 Hollywoods Aquila Fellner Josef 3 3 3 3 Fellner Josef
6800 Jackpot Reining Open 31 Alias Goer King Braun Sonja 4 4 4 4 Schönhagen Detlef
6800 Jackpot Reining Open 104 Topsail Speckles Mazzucco Francesco 5 5 5 5 Boniperti Emilio
6800 Jackpot Reining Open 174 Hollywood Step Hörmann Nico 6 6 6 6 Faehle Bernd
6800 Jackpot Reining Open 20,2 Prince Bar Malone Fellner Josef 7 7 7 7 Gloeckner Guenter
6800 Jackpot Reining Open 164 Satin's Dazzelena Hirsch Andreas 8 8 8 8 Hirsch Andreas
6800 Jackpot Reining Open 28 IM A Tuff Strudel Voglsberger Tobias 99 99 99 99 Draksler Leandra + Deborah
6800 Jackpot Reining Open 115,1 Ima Dazzelena Amrhein Ulrike 99 99 99 99 Seelos Martin
6800 Jackpot Reining Open 29 Top Class Too Siegfried Barbara 99 99 99 99 Niebelschütz Claus
F001 Weanling Colts Futurity 179 Classic Vision Sartain Terry 1 2 1 2 Belgiovine Mauro
F001 Weanling Colts Futurity 178 ICE Blue O Dream Caines Conny 2 1 2 1 Fiorini Elisa
F001 Weanling Colts Futurity 159 MS Phenomenel Vision Tröger Manja 3 4 5 4 Tröger Manja
F001 Weanling Colts Futurity 85 Ready Dream In Dust Dorner Elke 4 99 6 8 Dorner Hans-Peter
F001 Weanling Colts Futurity 98 Shocks Unique Zippo Glattfelder Tanja 5 3 4 3 Lehmann Sabine
F001 Weanling Colts Futurity 123 High Hand Dream Höhnl Susanne 6 6 7 5 Höhnl Andrea
F001 Weanling Colts Futurity 120 BD Crackerjack Olena Hoehnl Melanie 7 99 8 99 Höhnl Andrea
F001 Weanling Colts Futurity 173 Clarks Little Jack Enger Patrick 99 99 99 99 Enger Patrick

wittelsbuerger.com Seite 1 von 15 08.10.2004



Ergebnisse Appaloosa-EM 2004 Vaterstetten

Ng
Disziplin

Nr NgDisziplin
Ng

Status
Ng

StartNr Pferdenamen Nachname Vorname

Ng
Platz
S1

Ng
Platz
S2

Ng
Platz
S3

Ng
Platz
S4

Ng
Eigentuemer

Nn

Ng
Eigentuemer

Vn
F001 Weanling Colts Futurity 87 JB Gunsmokes Getaway Barth Giulia 99 7 99 99 Barth Giulia
F001 Weanling Colts Futurity 131 ohne na Stritzl Dieter 99 99 99 99 Stritzl Dieter
F001 Weanling Colts Futurity 158 MS Progress Vision Tröger Manja 99 8 3 7 Tröger Manja
F001 Weanling Colts Futurity 215 HD Skipin Anton Drieskes Heiner 99 5 99 6 Drieskes Heiner
F002 Yearling Colts Futurity 46,2 Lapwai Top Secret Strasser Monika 1 1 2 1 Kelemen Stefan
F002 Yearling Colts Futurity 160 MS Vision Power Tröger Manja 2 2 1 2 Troeger Manja
F002 Yearling Colts Futurity 96,1 Shocks Frosted Zippo Reinartz Rosi 99 99 99 99 Reinartz Rosi
F002 Yearling Colts Futurity 207 Sizzlin San Peppy Janouschek Oswald 99 99 99 99 Janouschek Oswald
F003 2 Year-Old Colts Futurity 112 Rustys Lil Topsign Landvogt Alfons 1 3 3 3 Landvogt Alfons
F003 2 Year-Old Colts Futurity 41,1 Legendary Eagle Rock Abric Laurence 2 1 2 2 Abric Laurence
F003 2 Year-Old Colts Futurity 3 Dixie Diamond Rock Wenzel Suzanne 3 2 1 1 Lorenz Peter
f004 Weanling Fillies Futurity 182 A Shadow Dream Caines Conny 1 2 1 1 Bertazzoni Marco
F004 Weanling Fillies Futurity 181 Kelas Vision Sartain Terry 2 1 2 2 Bertazzoni Marco
F004 Weanling Fillies Futurity 157 MS Visions Reward Tröger Manja 3 7 3 3 Tröger Manja
F004 Weanling Fillies Futurity 5,2 LCA Dixie Rock Lady Wenzel Suzanne 4 3 6 5 Lorenz Peter
F004 Weanling Fillies Futurity 155 A Spanish Vision Nagorka Andrea 5 6 4 99 Nagorka Andrea
F004 Weanling Fillies Futurity 97 Zippos Lady Hotrod Glattfelder Tanja 6 8 7 7 Glattfelder Tanja
F004 Weanling Fillies Futurity 143 Vison of a Star Berger Harald 7 99 99 8 Berger Harald
F004 Weanling Fillies Futurity 77 NW Rustys Snowdrop Priebsch Thea 8 5 8 6 Priebsch Thea
F004 Weanling Fillies Futurity 198 Cool Like Ice Urbani Mainhart 99 4 5 4 Carnino Maurizio
F005 Yearling Fillies Futurity 156,1 A Mancha Queen MS Tröger Manja 1 1 1 1 Nagorka Andea
F006 2 Year-Old Mares Futurity 34 CB beauty Pink Dream Estival Yonnel 0 0 0 0 Dumont Silvia
F006 2 Year-Old Mares Futurity 206 A Sexy Thing van den Driesch Jupp 1 2 1 2 van den Driesch Jupp
f006 2 Year-Old Mares Futurity 49 Luna Belle Hanusek Eva 3 3 3 3 Hanusek Eva
F007 Yearling Geldings Futurity 121 BD Aztec Gold Hoehnl Melanie 0 0 0 0 Höhnl Andrea or Helmut
F009 Trail Futurity 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 1 2 3 2 Kruemmel Wanda-Lee
F009 Trail Futurity 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 2 1 1 1 Marterstock Gerhard
F009 Trail Futurity 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 3 3 2 4 Kelly Angelika
F009 Trail Futurity 64,3 TT Mighty Mc Guire Kolmer Martina 4 5 5 5 Pendelin Andrea
f009 Trail Futurity 172,2 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Uwe 5 4 4 3 Tolksdorf Christina
F009 Trail Futurity 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 6 6 6 6 Pendelin Kathrin
F010 Pleasure Futurity 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 1 2 3 2 Kruemmel Wanda-Lee
f010 Pleasure Futurity 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 2 1 1 1 Marterstock Gerhard
F010 Pleasure Futurity 172,1 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Christina 3 4 2 3 Tolksdorf Christina
F010 Pleasure Futurity 142 Zippos Mighty Zip Einhell Stephanie 4 5 4 5 Berger Harald
F010 Pleasure Futurity 169,2 UT Sonny Hawk Tolksdorf Uwe 5 6 8 6 Neudecker Simone
F010 Pleasure Futurity 171 UT Totally Sunny Loth Jennifer 6 99 7 99 Tolksdorf Uwe
F010 Pleasure Futurity 64,3 TT Mighty Mc Guire Kolmer Martina 7 8 6 7 Pendelin Andrea
F010 Pleasure Futurity 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 8 3 5 4 Pendelin Kathrin
F010 Pleasure Futurity 27 IT Blossom of Cherry Trommer Isabel 99 7 99 8 Trommer Isabel
F010 Pleasure Futurity 22 Sweet Little Dream Gloeckner Guenter 99 99 99 99 Gloeckner Guenter
F011 Reining Futurity 2 SHR Bright Jip Olena Stein Oliver 0 0 0 0 Ritter Elke
F011 Reining Futurity 33 Bogie Plated Jac Estival Yonnel 0 0 0 0 Dumont Silvia
F011 Reining Futurity 21 Smart Little O Lena Fellner Josef 0 0 0 0 Gloeckner Guenter
F011 Reining Futurity 28 IM A Tuff Strudel Voglsberger Tobias 0 0 0 0 Draksler Leandra + Deborah
f011 Reining Futurity 168 BNB Prickle Pix Tolksdorf Uwe 0 0 0 0 Benke Norbert
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F012 Hunter under Saddle Futurity 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 1 2 5 2 Pendelin Kathrin
F012 Hunter under Saddle Futurity 172,1 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Christina 2 4 3 1 Tolksdorf Christina
F012 Hunter under Saddle Futurity 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 3 3 4 4 Marterstock Gerhard
F012 Hunter under Saddle Futurity 142 Zippos Mighty Zip Einhell Stephanie 4 7 2 8 Berger Harald
F012 Hunter under Saddle Futurity 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 5 5 7 6 Kelly Angelika
F012 Hunter under Saddle Futurity 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 6 6 1 3 Kruemmel Wanda-Lee
F012 Hunter under Saddle Futurity 27 IT Blossom of Cherry Trommer Isabel 7 8 8 7 Trommer Isabel
F012 Hunter under Saddle Futurity 171 UT Totally Sunny Loth Jennifer 8 1 6 5 Tolksdorf Uwe
F012 Hunter under Saddle Futurity 86,1 Dominos Daylight Wiegand Birgit 99 99 99 99 Wiegand Birgit
F012 Hunter under Saddle Futurity 169,1 UT Sonny Hawk Neudecker Simone 99 99 99 99 Neudecker Simone
M01 Trail Maturity 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 1 2 2 1 Scheckenbach Erwin
M01 Trail Maturity 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 2 1 4 4 Weber Esther
M01 Trail Maturity 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 3 3 3 3 Hillebrand Nina
M01 Trail Maturity 55 Sully Bar Fleet Neumaier Tanja 99 99 99 99 Neumaier Tanja
M01 Trail Maturity 170 A Nifty Olena Neudecker Simone 99 99 1 2 Neudecker Simone
M01 Trail Maturity 187 Inyan Hokshi Salfner Diana 99 99 99 99 Salfner Diana
m01 Trail Maturity 163,1 UT Kings Squirrel Baeumner Nina 99 99 99 99 Baeumner Brigitte
M01 Trail Maturity 125 BD Cherry Countess Höhnl Susanne 99 99 99 99 Höhnl Andrea
M02 Pleasure Maturity 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 1 1 1 Weber Esther
M02 Pleasure Maturity 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 2 2 2 2 Scheckenbach Erwin
M02 Pleasure Maturity 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 3 4 4 3 Hillebrand Nina
M02 Pleasure Maturity 55 Sully Bar Fleet Neumaier Tanja 4 3 3 4 Neumaier Tanja
M02 Pleasure Maturity 170 A Nifty Olena Neudecker Simone 5 5 5 5 Neudecker Simone
M02 Pleasure Maturity 125 BD Cherry Countess Höhnl Susanne 6 6 6 6 Höhnl Andrea
M03 Reining Maturity 8 Hollywoods Aquila Fellner Josef 1 1 1 1 Fellner Josef
M03 Reining Maturity 166 A Clarkolena Judson Brandi 2 2 2 2 Tolksdorf Uwe
M03 Reining Maturity 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 3 3 3 3 Hillebrand Nina
M03 Reining Maturity 170 A Nifty Olena Neudecker Simone 4 4 4 4 Neudecker Simone
M03 Reining Maturity 144 Mr. Strudel Bop Schiele Annette 5 5 5 5 Schiele Annette
M04 Hunter under Saddle Maturity 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 1 1 1 Weber Esther
M04 Hunter under Saddle Maturity 170 A Nifty Olena Neudecker Simone 2 4 3 4 Neudecker Simone
M04 Hunter under Saddle Maturity 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 3 2 2 3 Scheckenbach Erwin
m04 Hunter under Saddle Maturity 163,1 UT Kings Squirrel Baeumner Nina 4 5 6 6 Baeumner Brigitte
M04 Hunter under Saddle Maturity 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 5 3 5 2 Hillebrand Nina
m04 Hunter under Saddle Maturity 125 BD Cherry Countess Höhnl Susanne 6 6 7 7 Höhnl Andrea
M04 Hunter under Saddle Maturity 151 Amazing Magic Hutans Katja 7 7 4 5 Hutans Katja
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 2 1 1 Weber Esther
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 136 TT Mighty Magic Geier Sabrina 2 1 2 3 Geier Sabrina
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 3 3 99 2 Landvogt Alfons
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 151 Amazing Magic Hutans Katja 4 7 3 8 Hutans Katja
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 5 99 7 99 Claudia Orsos
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 6 4 8 6 Heinz Jürgen + Ulrike
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 47,1 FG Goers Bonanza Scheckenbach Catrin 7 99 6 99 Scheckenbach Catrin
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 32,1 A.&B. Be  Bop Hartmann Nadine 8 99 5 4 Hartmann Nadine
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 99 99 4 7 Pendelin Kathrin
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 81 Miss Lopez Vanswijgenhofen Jessie 99 5 99 99 Vanswijgenhofen Jessie
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N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 187 Inyan Hokshi Salfner Diana 99 6 99 99 Salfner Diana
N110 Hunt Seat Equitation Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 99 8 99 5 Hillebrand Nina
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 1 1 1 Weber Esther
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 2 8 2 99 Nordhausen Lena Marie
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 136 TT Mighty Magic Geier Sabrina 3 4 4 99 Geier Sabrina
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 32,1 A.&B. Be  Bop Hartmann Nadine 4 7 99 7 Hartmann Nadine
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 5 5 99 2 Hillebrand Nina
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 6 99 6 5 Landvogt Alfons
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 204,1 Reymusc Glory CM Demelbauer Susanne 7 6 99 99 Demelbauer Susanne
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 8 99 5 6 Heinz Jürgen + Ulrike
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 187 Inyan Hokshi Salfner Diana 99 99 8 8 Salfner Diana
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 42 Thunder Girl of Goer Peters Britta 99 2 7 3 Peters Britta
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 1 Slicy De Doc Reichert Birgit 99 99 99 99 Reichert Birgit
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 107 Joker's E Dice Göhlert Gabriele 99 99 99 99 Göhlert Gabriele
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 47,1 FG Goers Bonanza Scheckenbach Catrin 99 3 3 4 Scheckenbach Catrin
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 81 Miss Lopez Vanswijgenhofen Jessie 99 99 99 99 Vanswijgenhofen Jessie
N120 Hunter Under Saddle Non Pro 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 99 99 99 99 Claudia Orsos
N310 Western Showmanship Non Pro 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 99 1 6 Weber Esther
N310 Western Showmanship Non Pro 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 2 4 2 7 Nordhausen Lena Marie
N310 Western Showmanship Non Pro 47,1 FG Goers Bonanza Scheckenbach Catrin 3 3 4 1 Scheckenbach Catrin
N310 Western Showmanship Non Pro 130 Rockyoursoxoff Burghout Heleen 4 6 7 3 Burghout Heleen
N310 Western Showmanship Non Pro 66 I'm a Winning Star Pendelin Kathrin 5 5 6 5 Pendelin Kathrin
N310 Western Showmanship Non Pro 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 6 2 3 4 Heinz Jürgen + Ulrike
N310 Western Showmanship Non Pro 67 Lamusc Value CM Klier Monika 7 1 5 2 Klier Monika
N310 Western Showmanship Non Pro 78 Raspberry Rock Schön Christine 8 7 99 99 Schön Ingrid
N310 Western Showmanship Non Pro 1 Slicy De Doc Reichert Birgit 99 99 99 99 Reichert Birgit
N310 Western Showmanship Non Pro 122 BD Junior Skip Höhnl Andrea 99 8 8 99 Höhnl Helmut or Andrea
N310 Western Showmanship Non Pro 41,1 Legendary Eagle Rock Abric Laurence 99 99 99 8 Abric Laurence
N320 Western Equitation Non Pro 136 TT Mighty Magic Geier Sabrina 1 1 1 1 Geier Sabrina
N320 Western Equitation Non Pro 30,2 LR Golden Proof Groß Franz 2 8 99 99 Groß Franz
N320 Western Equitation Non Pro 130 Rockyoursoxoff Burghout Heleen 3 3 2 3 Burghout Heleen
N320 Western Equitation Non Pro 66 I'm a Winning Star Pendelin Kathrin 4 5 5 5 Pendelin Kathrin
N320 Western Equitation Non Pro 55 Sully Bar Fleet Neumaier Tanja 5 6 7 4 Neumaier Tanja
N320 Western Equitation Non Pro 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 6 2 3 6 Heinz Jürgen + Ulrike
N320 Western Equitation Non Pro 32,1 A.&B. Be  Bop Hartmann Nadine 7 7 99 99 Hartmann Nadine
N320 Western Equitation Non Pro 56 Dear Little Cisco Hannawacker Monika 8 4 4 2 Hannawacker Monika
N320 Western Equitation Non Pro 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 99 99 6 7 Claudia Orsos
N320 Western Equitation Non Pro 82 ST Martin Diane Vanswijgenhofen Jessie 99 99 99 8 Vanswijgenhofen Jessie
N320 Western Equitation Non Pro 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 99 99 99 99 Weber Esther
N320 Western Equitation Non Pro 47,1 FG Goers Bonanza Scheckenbach Catrin 99 99 8 99 Scheckenbach Catrin
N320 Western Equitation Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 99 99 99 99 Hillebrand Nina
N320 Western Equitation Non Pro 52 A Missy Olena Götz Achim 99 99 99 99 Götz Achim
N320 Western Equitation Non Pro 48,1 Go to a Smart Touch Scheckenbach Erwin 99 99 99 99 Scheckenbach Erwin
N330 Western Pleasure Non Pro 130 Rockyoursoxoff Burghout Heleen 1 8 3 99 Burghout Heleen
N330 Western Pleasure Non Pro 66 I'm a Winning Star Pendelin Kathrin 2 1 99 6 Pendelin Kathrin
N330 Western Pleasure Non Pro 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 3 2 1 1 Weber Esther
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N330 Western Pleasure Non Pro 25,1 Canadien Star Matzner Gudrun 4 99 99 99 Matzner Gudrun
N330 Western Pleasure Non Pro 32,1 A.&B. Be  Bop Hartmann Nadine 5 99 99 99 Hartmann Nadine
N330 Western Pleasure Non Pro 202,1 A Rolling Stone Cerantola Fabio 6 99 2 2 Cerantola Fabio
N330 Western Pleasure Non Pro 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 7 3 5 3 Nordhausen Lena Marie
N330 Western Pleasure Non Pro 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 8 4 6 5 Heinz Jürgen + Ulrike
N330 Western Pleasure Non Pro 55 Sully Bar Fleet Neumaier Tanja 99 7 99 8 Neumaier Tanja
N330 Western Pleasure Non Pro 94 Ms Ebonyand Blue Feigel Alexandra 99 6 99 99 Feigel Alexandra
N330 Western Pleasure Non Pro 165 US HD Sweet Dream Drieskes Heiko 99 99 99 99 Drieskes Heiko
N330 Western Pleasure Non Pro 30,2 LR Golden Proof Groß Franz 99 99 99 99 Groß Franz
N330 Western Pleasure Non Pro 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 99 99 99 99 Claudia Orsos
N330 Western Pleasure Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 99 99 7 7 Hillebrand Nina
N330 Western Pleasure Non Pro 48,1 Go to a Smart Touch Scheckenbach Erwin 99 99 8 99 Scheckenbach Erwin
N330 Western Pleasure Non Pro 188,2 Origin Doc Holliwood Köhn Simone 99 99 99 99 Köhn Ray
N330 Western Pleasure Non Pro 12 Roxy Supreme Kollmannsperger Angelika 99 99 99 99 Kollmannsperger Angelika
N330 Western Pleasure Non Pro 1 Slicy De Doc Reichert Birgit 99 99 99 99 Reichert Birgit
N330 Western Pleasure Non Pro 151 Amazing Magic Hutans Katja 99 99 99 99 Hutans Katja
N330 Western Pleasure Non Pro 103,1 Sissi Jo Straw Maupas Marie 99 99 99 99 Maupas Pierre
N330 Western Pleasure Non Pro 74 Prince Skipa Dream Aengst Cornelia 99 99 99 99 Aengst Cornelia
N330 Western Pleasure Non Pro 136 TT Mighty Magic Geier Sabrina 99 5 99 4 Geier Sabrina
N340 Western Riding Non Pro 80,1 Roman BrightStraw Hahn Tanja 0 0 0 0 Hahn Tanja
N340 Western Riding Non Pro 32,1 A.&B. Be  Bop Hartmann Nadine 0 0 0 0 Hartmann Nadine
N340 Western Riding Non Pro 55 Sully Bar Fleet Neumaier Tanja 0 0 0 0 Neumaier Tanja
N340 Western Riding Non Pro 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 0 0 0 0 Landvogt Alfons
N340 Western Riding Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 0 0 0 0 Hillebrand Nina
N340 Western Riding Non Pro 82 ST Martin Diane Vanswijgenhofen Jessie 0 0 0 0 Vanswijgenhofen Jessie
N350 Trail Non Pro 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 1 2 2 3 Claudia Orsos
N350 Trail Non Pro 55 Sully Bar Fleet Neumaier Tanja 2 1 3 1 Neumaier Tanja
N350 Trail Non Pro 66 I'm a Winning Star Pendelin Kathrin 3 5 1 4 Pendelin Kathrin
N350 Trail Non Pro 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 4 6 7 6 Landvogt Alfons
N350 Trail Non Pro 204,1 Reymusc Glory CM Demelbauer Susanne 5 3 4 2 Demelbauer Susanne
N350 Trail Non Pro 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 6 7 99 99 Weber Esther
N350 Trail Non Pro 56 Dear Little Cisco Hannawacker Monika 7 4 5 5 Hannawacker Monika
N350 Trail Non Pro 47,1 FG Goers Bonanza Scheckenbach Catrin 8 8 6 8 Scheckenbach Catrin
N350 Trail Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 99 99 99 99 Hillebrand Nina
N350 Trail Non Pro 103,1 Sissi Jo Straw Maupas Marie 99 99 99 99 Maupas Pierre
N350 Trail Non Pro 25,1 Canadien Star Matzner Gudrun 99 99 8 99 Matzner Gudrun
N350 Trail Non Pro 187 Inyan Hokshi Salfner Diana 99 99 99 7 Salfner Diana
N350 Trail Non Pro 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 99 99 99 99 Heinz Jürgen + Ulrike
N350 Trail Non Pro 52 A Missy Olena Götz Achim 99 99 99 99 Götz Achim
N350 Trail Non Pro 30,2 LR Golden Proof Groß Franz 99 99 99 99 Groß Franz
N350 Trail Non Pro 195 Summer Du Sagiran Corcoy ? 99 99 99 99 Corcoy ?
N370 Reining Non Pro 164 Satin's Dazzelena Hirsch Andreas 1 1 1 3 Hirsch Andreas
N370 Reining Non Pro 147,2 Major's Lucky Quacke Gutzke Carina 2 4 5 1 Gutzke Carina
N370 Reining Non Pro 104,1 Topsail Speckles Boniperti Emilio 3 3 3 4 Boniperti Emilio
N370 Reining Non Pro 149 Pepos Shooter Rotzer-Nobs Monique 4 6 2 6 Rotzer-Nobs Monique
N370 Reining Non Pro 20,1 Prince Bar Malone Gloeckner Guenter 5 8 8 8 Gloeckner Guenter
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N370 Reining Non Pro 32,1 A.&B. Be  Bop Hartmann Nadine 6 5 4 2 Hartmann Nadine
N370 Reining Non Pro 82 ST Martin Diane Vanswijgenhofen Jessie 7 2 99 5 Vanswijgenhofen Jessie
N370 Reining Non Pro 80,1 Roman BrightStraw Hahn Tanja 8 99 6 99 Hahn Tanja
N370 Reining Non Pro 144 Mr. Strudel Bop Schiele Annette 99 99 99 99 Schiele Annette
N370 Reining Non Pro 9 Sunfl. Joy`s Diamond Lelyveld Marjon 99 99 99 99 Lelyveld Marjon
N370 Reining Non Pro 196 Rocker Flit Fritz Cera Anna 99 99 99 99 Cera Anna
N370 Reining Non Pro 194 IM A Flash Back Jean Emmanuelle 99 99 99 99 Jean Betty
N370 Reining Non Pro 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 99 99 99 99 Nordhausen Lena Marie
N370 Reining Non Pro 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 99 7 7 7 Hillebrand Nina
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 70 Touch of Temptation Marshall Sharon 1 2 99 1 Marshall Joan
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 93 The Breave Heart Campedelu Lorenzo 2 4 1 2 Campedelu Lorenzo
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 50,1 Mr Rock Kate Woynar Barbara 3 3 99 6 Woynar Franz + Barbara
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 4 1 3 99 Weber Esther
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 160 MS Vision Power Tröger Manja 5 8 99 5 Troeger Manja
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 41,1 Legendary Eagle Rock Abric Laurence 6 99 5 1 Abric Laurence
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 57,2 Skipa Roman Call J. Montanari Serena 7 6 4 99 Mantanari Roberto
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 91 Bavarian Cowboy Lang Hans 8 99 6 99 Lang Hans
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 138,2 Dandy Skipador Freuer Siegfried 99 7 99 8 Freuer Susanne
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 92,1 Cowboys Spoted San Lang Alexandra 99 99 99 99 Lang Hans
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 80,1 Roman BrightStraw Hahn Tanja 99 99 7 99 Hahn Tanja
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 108 Primo Plaudit Roden Christiane 99 99 99 99 Roden Christiane
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 45,1 Lapwai Dream Pfister Michaela 99 5 2 4 Kelemen Stefan
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 46,1 Lapwai Top Secret Kelemen Stefan 99 99 99 99 Kelemen Stefan
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 137 Bright Tivio Doc Schauberger Gabriele 99 99 99 99 Schauberger Gabriele
N500 Stallions All Ages Non Pro Halter 115 Ima Dazzelena Seelos Martin 99 99 99 99 Seelos Martin
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 94 Ms Ebonyand Blue Feigel Alexandra 1 3 7 6 Feigel Alexandra
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 199,1 Maid Kela Cerantola Fabio 2 2 3 1 Cerantola Fabio
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 201,1 SDP Topolina Frugoni Silvia 3 1 1 2 Urbani Meinhart
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 40,1 MS Rosary Abric Laurence 4 99 2 4 Abric Laurence
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 157 MS Visions Reward Tröger Manja 5 7 4 99 Tröger Manja
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 6 99 99 99 Nordhausen Lena Marie
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 19 Joyn The Magic Hutans Katja 7 4 5 8 Hutans Katja
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 189 Blue Gold Du Sagiran Duchene Dominique 8 99 99 3 Duchene Dominique
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 156,2 A Mancha Queen MS Nagorka Andrea 99 8 99 7 Nagorka Andea
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 12 Roxy Supreme Kollmannsperger Angelika 99 99 99 99 Kollmannsperger Angelika
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 90 Peppys Alex San Lang Alexandra 99 99 99 99 Lang Hans
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 204,1 Reymusc Glory CM Demelbauer Susanne 99 99 99 99 Demelbauer Susanne
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 5,1 LCA Dixie Rock Lady Lorenz Peter 99 99 99 99 Lorenz Peter
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 114 Ima Cinderella Amrhein Ulrike 99 99 99 99 Amrhein+Karjetta Ulrike+Barbara
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 58,2 Call Me Big Star Montanari Serena 99 5 6 5 Montanari Roberto
N510 Mares All Ages Non Pro Halter 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 99 99 8 99 Heinz Jürgen + Ulrike
N520 Geldings All Ages Non Pro Halter 130 Rockyoursoxoff Burghout Heleen 1 2 1 1 Burghout Heleen
N520 Geldings All Ages Non Pro Halter 195 Summer Du Sagiran Corcoy ? 2 1 5 2 Corcoy ?
N520 Geldings All Ages Non Pro Halter 122 BD Junior Skip Höhnl Andrea 3 3 3 5 Höhnl Helmut or Andrea
N520 Geldings All Ages Non Pro Halter 1 Slicy De Doc Reichert Birgit 4 4 2 3 Reichert Birgit
N520 Geldings All Ages Non Pro Halter 146 Eliots Joker Weigl Selina 5 6 6 6 Weigl Selina
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N520 Geldings All Ages Non Pro Halter 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 6 5 4 4 Hillebrand Nina
O160 Working Cow Horse All Ages Open 37,2 Step on his Gossip Stein Oliver 1 3 1 1 Dorsemayer Christoph + K.
O160 Working Cow Horse All Ages Open 147,1 Major's Lucky Quacke Stein Oliver 2 1 3 2 Gutzke Carina
O160 Working Cow Horse All Ages Open 166 A Clarkolena Judson Brandi 3 2 2 3 Tolksdorf Uwe
O160 Working Cow Horse All Ages Open 167 UT Playboys Duty Judson Brandi 4 4 4 4 Tolksdorf Uwe
O160 Working Cow Horse All Ages Open 162,2 Pocos Clouds of Snow Judson Brandi 5 99 5 7 Schenkel Armin
O160 Working Cow Horse All Ages Open 72 Lil Touch of Indian Fürst Karin 6 99 6 5 Fürst Karin
O160 Working Cow Horse All Ages Open 109 Impress Straw's Lady Fürst Wolfgang 7 5 7 8 Fürst Wolfgang
O160 Working Cow Horse All Ages Open 200,2 Rusty Lil Nugget Turnbull Brian 99 99 99 6 Urbani Mainhart
O160 Working Cow Horse All Ages Open 139 Punta Gorda Mahl Michael 99 99 99 99 Mahl Michael
o21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 175,3 TT Mighty Junior Crocker Mendel Melanie 1 1 5 3 Weber Esther
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 142 Zippos Mighty Zip Einhell Stephanie 2 2 7 8 Berger Harald
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 41,2 Legendary Eagle Rock Kruemmel Wanda-Lee 3 6 99 4 Abric Laurence
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 140 Zibo's Mighty Dream Einhell Stephanie 4 4 2 7 Mitter Gerd
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 3 Dixie Diamond Rock Wenzel Suzanne 5 5 4 1 Lorenz Peter
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 6 3 1 6 Marterstock Gerhard
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 160 MS Vision Power Tröger Manja 7 7 8 5 Troeger Manja
o21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 24 Royal Amdrose Long Linda 8 8 6 2 Culin Cristina
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 116 Lapwai Blond Diamond Geißler Doris 99 99 99 99 Geißler Doris
O21 Hunter in Hand Stallions Open Halter 57,1 Skipa Roman Call J. Montanari Roberto 99 99 3 99 Mantanari Roberto
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 18,1 Just Another Misty Long Linda 0 0 0 0 Flinn Jason
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 1 2 1 1 Kruemmel Wanda-Lee
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 42 Thunder Girl of Goer Peters Britta 3 99 3 99 Peters Britta
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 183,2 Kela O Dreams Crocker Mendel Melanie 4 4 6 3 Bresciani Gianpietro
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 172,1 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Christina 5 3 4 5 Tolksdorf Christina
o22 Hunter in Hand Mares Open Halter 17,2 Hottrodder My Baby Flinn Jason 6 5 5 4 Flinn Jason + Serge Castella
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 156,1 A Mancha Queen MS Tröger Manja 7 99 99 6 Nagorka Andea
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 82 ST Martin Diane Vanswijgenhofen Jessie 8 8 7 7 Vanswijgenhofen Jessie
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 81 Miss Lopez Vanswijgenhofen Jessie 99 7 8 8 Vanswijgenhofen Jessie
O22 Hunter in Hand Mares Open Halter 19 Joyn The Magic Hutans Katja 99 6 99 99 Hutans Katja
O23 Hunter in Hand Geldings Open Halter 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 1 1 3 1 Scheckenbach Erwin
O23 Hunter in Hand Geldings Open Halter 129 Frosty Lil Duke Hildebrand Dominik 2 2 4 5 Hildebrand Christine
O23 Hunter in Hand Geldings Open Halter 84 GBG Mr Top Goer Stähli Liliana 3 3 2 4 Stähli Liliana
O23 Hunter in Hand Geldings Open Halter 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 4 5 5 3 Hillebrand Nina
O23 Hunter in Hand Geldings Open Halter 95 Mr Sonny Bright Bars Neumann Nadine 5 4 1 2 Feigel Alexandra
O30 Weanling Colts Open 179 Classic Vision Sartain Terry 1 2 2 1 Belgiovine Mauro
O30 Weanling Colts Open 178 ICE Blue O Dream Caines Conny 2 1 1 2 Fiorini Elisa
O30 Weanling Colts Open 159 MS Phenomenel Vision Tröger Manja 3 4 4 5 Tröger Manja
O30 Weanling Colts Open 85 Ready Dream In Dust Dorner Elke 4 99 99 8 Dorner Hans-Peter
O30 Weanling Colts Open 98 Shocks Unique Zippo Glattfelder Tanja 5 3 3 4 Lehmann Sabine
O30 Weanling Colts Open 123 High Hand Dream Höhnl Susanne 6 7 5 99 Höhnl Andrea
O30 Weanling Colts Open 76 The Red Kid Rock Bachmann Regine 7 8 6 7 Bachmann Regine
O30 Weanling Colts Open 120 BD Crackerjack Olena Hoehnl Melanie 8 99 99 99 Höhnl Andrea
O30 Weanling Colts Open 158 MS Progress Vision Tröger Manja 99 99 8 3 Tröger Manja
O30 Weanling Colts Open 215 HD Skipin Anton Drieskes Heiner 99 6 7 99 Drieskes Heiner
O30 Weanling Colts Open 131 ohne na Stritzl Dieter 99 99 99 99 Stritzl Dieter
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O30 Weanling Colts Open 173 Clarks Little Jack Enger Patrick 99 99 99 99 Enger Patrick
O30 Weanling Colts Open 132 ohne name Mayer Wilhelm 99 5 99 6 Stritzl Dieter
O31 Yearling Colts Open Halter 176,2 Mighty O Dreams Caines Conny 1 1 1 1 Weber Esther
O31 Yearling Colts Open Halter 70 Touch of Temptation Marshall Sharon 2 4 6 2 Marshall Joan
O31 Yearling Colts Open Halter 177 Maid Poker Sartain Terry 3 3 2 3 Fiorini Elisa
O31 Yearling Colts Open Halter 93 The Breave Heart Campedelu Lorenzo 4 2 3 4 Campedelu Lorenzo
O31 Yearling Colts Open Halter 192 Figs Bright Dream Estival Marita 5 5 5 5 Arsac Luz
O31 Yearling Colts Open Halter 46,2 Lapwai Top Secret Strasser Monika 6 99 99 8 Kelemen Stefan
O31 Yearling Colts Open Halter 160 MS Vision Power Tröger Manja 7 99 7 99 Troeger Manja
O31 Yearling Colts Open Halter 59 Mr Over Sheza Montanari Roberto 8 6 4 6 Montanari Roberto
O31 Yearling Colts Open Halter 35 Dream of Rocky DE GV Pastorino Jorge 99 8 8 7 Gil-Vernet Huguet Luis
O31 Yearling Colts Open Halter 89 Cowboys Sonnyboy Wengert Wilma 99 7 99 99 Lang Hans
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 50,2 Mr Rock Kate Strasser Monika 1 1 4 3 Woynar Barbara
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 203 Chairmans Dream Urbani Meinhart 2 2 2 2 Cerantola Fabio
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 23 Dream Cowboys Long Linda 3 3 1 1 Davi Angelo
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 112 Rustys Lil Topsign Landvogt Alfons 4 99 7 7 Landvogt Alfons
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 41,1 Legendary Eagle Rock Abric Laurence 5 5 5 6 Abric Laurence
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 113 TT Barons Pride Laliè Tom 6 4 6 4 Laliè Tom
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 3 Dixie Diamond Rock Wenzel Suzanne 7 6 3 5 Lorenz Peter
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 92,2 Cowboys Spoted San Lang Hans 8 8 8 99 Lang Hans
O32 Two-Year-Old Stallions Open Halter 83 OH Booger Bar Habringer Othmar 99 7 99 8 Habringer Othmar
O33 Three-Year-Old Stallions Open Halter 180 Laser Vision Sartain Terry 1 1 1 1 Bertazzoni Marco
O33 Three-Year-Old Stallions Open Halter 191,2 Tim Flash Estival Marita 2 3 4 2 Coesnon Lorna
o33 Three-Year-Old Stallions Open Halter 33 Bogie Plated Jac Estival Yonnel 3 3 2 3 Dumont Silvia
O33 Three-Year-Old Stallions Open Halter 140 Zibo's Mighty Dream Einhell Stephanie 4 4 3 4 Mitter Gerd
O33 Three-Year-Old Stallions Open Halter 137 Bright Tivio Doc Schauberger Gabriele 5 5 5 5 Schauberger Gabriele
O34 Aged Stallions Open Halter 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 2 5 2 Weber Esther
O34 Aged Stallions Open Halter 213 Jay Mighty Bright Carraro Massimo 2 1 2 1 Boni Giuliano
O34 Aged Stallions Open Halter 193 Rocky Dream De GV Estival Marita 3 4 1 3 Vornet Huguer Luis Gil
O34 Aged Stallions Open Halter 45,2 Lapwai Dream Strasser Monika 4 3 6 6 Kelemen Stefan
O34 Aged Stallions Open Halter 200,1 Rusty Lil Nugget Urbani Meinhart 5 6 4 5 Urbani Meinhart
O34 Aged Stallions Open Halter 57,1 Skipa Roman Call J. Montanari Roberto 6 5 3 4 Mantanari Roberto
O34 Aged Stallions Open Halter 80,2 Roman BrightStraw Hieke Anja 7 7 7 7 Hahn Tanja
O341 Junior Reining Open 174 Hollywood Step Hörmann Nico 1 2 1 2 Faehle Bernd
o341 Junior Reining Open 21 Smart Little O Lena Fellner Josef 2 3 3 5 Gloeckner Guenter
O341 Junior Reining Open 28 IM A Tuff Strudel Voglsberger Tobias 3 1 2 1 Draksler Leandra + Deborah
O341 Junior Reining Open 8 Hollywoods Aquila Fellner Josef 4 4 5 3 Fellner Josef
O341 Junior Reining Open 167 UT Playboys Duty Judson Brandi 5 8 4 7 Tolksdorf Uwe
O341 Junior Reining Open 33 Bogie Plated Jac Estival Yonnel 6 6 8 6 Dumont Silvia
O341 Junior Reining Open 166 A Clarkolena Judson Brandi 7 99 99 99 Tolksdorf Uwe
O341 Junior Reining Open 205 Strudel White Socks Reka Kis 8 5 6 99 Rakoczi Istvan
O341 Junior Reining Open 11 Lenas Little Luke Den Hartog-Peute Karin 99 99 99 99 Den Hartog-Peute Karin
o341 Junior Reining Open 168 BNB Prickle Pix Tolksdorf Uwe 99 99 99 99 Benke Norbert
O341 Junior Reining Open 162,2 Pocos Clouds of Snow Judson Brandi 99 99 99 99 Schenkel Armin
o341 Junior Reining Open 44 Ramba Watani Konopasek Barbora 99 99 99 99 Konopasek Barbora
O341 Junior Reining Open 2 SHR Bright Jip Olena Stein Oliver 99 99 99 8 Ritter Elke

wittelsbuerger.com Seite 8 von 15 08.10.2004



Ergebnisse Appaloosa-EM 2004 Vaterstetten

Ng
Disziplin

Nr NgDisziplin
Ng

Status
Ng

StartNr Pferdenamen Nachname Vorname

Ng
Platz
S1

Ng
Platz
S2

Ng
Platz
S3

Ng
Platz
S4

Ng
Eigentuemer

Nn

Ng
Eigentuemer

Vn
O341 Junior Reining Open 82 ST Martin Diane Vanswijgenhofen Jessie 99 7 7 4 Vanswijgenhofen Jessie
O341 Junior Reining Open 191,1 Tim Flash Coesnon Lorna 99 99 99 99 Coesnon Lorna
O341 Junior Reining Open 102 Lady Gossip Estival Marita 99 99 99 99 Maupas Pierre
O341 Junior Reining Open 134 Satin's Brown Sugar Finsinger Wiebke 99 99 99 99 Pafford Claudia
O342 Senior Reining Open 104 Topsail Speckles Mazzucco Francesco 1 2 6 3 Boniperti Emilio
O342 Senior Reining Open 147,1 Major's Lucky Quacke Stein Oliver 2 4 1 2 Gutzke Carina
o342 Senior Reining Open 37,2 Step on his Gossip Stein Oliver 3 1 3 1 Dorsemayer Christoph + K.
O342 Senior Reining Open 79 Bar S Silverado Theuns Claude 4 3 4 5 Veerle Drieghe
O342 Senior Reining Open 32,2 A.&B. Be  Bop Posch Thomas 5 5 2 4 Hartmann Nadine
O342 Senior Reining Open 196 Rocker Flit Fritz Cera Anna 6 6 99 99 Cera Anna
O342 Senior Reining Open 31 Alias Goer King Braun Sonja 7 8 8 7 Schönhagen Detlef
O342 Senior Reining Open 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 8 99 99 99 Hillebrand Nina
O342 Senior Reining Open 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 99 99 99 99 Landvogt Alfons
O342 Senior Reining Open 164 Satin's Dazzelena Hirsch Andreas 99 99 5 99 Hirsch Andreas
O342 Senior Reining Open 109 Impress Straw's Lady Fürst Wolfgang 99 99 99 99 Fürst Wolfgang
O342 Senior Reining Open 72 Lil Touch of Indian Fürst Karin 99 99 99 99 Fürst Karin
O342 Senior Reining Open 26 Midnight Golden Fox Trommer Isabel 99 99 99 99 Trommer Isabel
O342 Senior Reining Open 20,1 Prince Bar Malone Gloeckner Guenter 99 99 99 8 Gloeckner Guenter
O342 Senior Reining Open 200,2 Rusty Lil Nugget Turnbull Brian 99 7 7 6 Urbani Mainhart
O342 Senior Reining Open 75 Sleeping Apache Wölfle Franz 99 99 99 99 Wölfle Katja
O342 Senior Reining Open 211,1 Blue Moon Cody LJ Carraro Massimo 99 99 99 99 Cilia Giovanni
O360 Western Riding Open 80,1 Roman BrightStraw Hahn Tanja 0 0 0 0 Hahn Tanja
O360 Western Riding Open 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 0 0 0 0 Landvogt Alfons
O360 Western Riding Open 205 Strudel White Socks Reka Kis 0 0 0 0 Rakoczi Istvan
O360 Western Riding Open 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 0 0 0 0 Hillebrand Nina
O360 Western Riding Open 82 ST Martin Diane Vanswijgenhofen Jessie 0 0 0 0 Vanswijgenhofen Jessie
O360 Western Riding Open 47,2 FG Goers Bonanza Wenzel Suzanne 0 0 0 0 Scheckenbach Catrin
O381 Junior Trail Open 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 1 3 7 4 Kelly Angelika
O381 Junior Trail Open 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 2 1 3 2 Scheckenbach Erwin
O381 Junior Trail Open 6 Suspicion of Executive Limmer Anna 3 5 99 99 Kirchner Hermann
O381 Junior Trail Open 105 Elusive Silver Dream Sala Matteo 4 4 4 3 Sala Roberta
O381 Junior Trail Open 16 Nancy Sully Legacy Pfann Doris 5 2 2 1 Hads-Abdou Saar-El-Din
O381 Junior Trail Open 172,2 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Uwe 6 99 5 7 Tolksdorf Christina
O381 Junior Trail Open 170 A Nifty Olena Neudecker Simone 7 7 8 99 Neudecker Simone
O381 Junior Trail Open 38 Goers Honeymoon Deppisch Juliane 8 6 1 5 Deppisch Juliane
O381 Junior Trail Open 195 Summer Du Sagiran Corcoy ? 99 99 99 99 Corcoy ?
O381 Junior Trail Open 18,1 Just Another Misty Long Linda 99 99 99 99 Flinn Jason
O381 Junior Trail Open 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 99 8 99 99 Pendelin Kathrin
O381 Junior Trail Open 52 A Missy Olena Götz Achim 99 99 99 99 Götz Achim
O381 Junior Trail Open 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 99 99 99 99 Kruemmel Wanda-Lee
O381 Junior Trail Open 64,3 TT Mighty Mc Guire Kolmer Martina 99 99 99 8 Pendelin Andrea
O381 Junior Trail Open 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 99 99 6 6 Marterstock Gerhard
O382 Senior Trail Open 204,2 Reymusc Glory CM Mayr Edith 1 4 7 1 Demelbauer Susanne
O382 Senior Trail Open 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 2 1 2 4 Heinz Jürgen + Ulrike
O382 Senior Trail Open 56 Dear Little Cisco Hannawacker Monika 3 3 1 3 Hannawacker Monika
O382 Senior Trail Open 188,3 Origin Doc Holliwood Ullbrich Tina 4 5 4 5 Köhn Ray
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O382 Senior Trail Open 72 Lil Touch of Indian Fürst Karin 5 99 99 99 Fürst Karin
O382 Senior Trail Open 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 6 2 6 2 Weber Esther
O382 Senior Trail Open 47,2 FG Goers Bonanza Wenzel Suzanne 7 6 5 6 Scheckenbach Catrin
O382 Senior Trail Open 30,1 LR Golden Proof Groß Stefanie 8 8 99 99 Groß Franz
O382 Senior Trail Open 103,2 Sissi Jo Straw Estival Yonnel 99 99 8 7 Maupas Pierre
O382 Senior Trail Open 26 Midnight Golden Fox Trommer Isabel 99 99 99 99 Trommer Isabel
o382 Senior Trail Open 84 GBG Mr Top Goer Stähli Liliana 99 99 99 99 Stähli Liliana
O382 Senior Trail Open 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 99 99 99 99 Hillebrand Nina
O382 Senior Trail Open 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 99 7 3 8 Claudia Orsos
O382 Senior Trail Open 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 99 99 99 99 Götz Götz
O390 Heritage Costume Class Open 27 IT Blossom of Cherry Trommer Isabel 0 0 0 0 Trommer Isabel
O400 Hunter Hack Open 188,3 Origin Doc Holliwood Ullbrich Tina 1 1 1 1 Köhn Ray
O400 Hunter Hack Open 81 Miss Lopez Vanswijgenhofen Jessie 2 2 3 2 Vanswijgenhofen Jessie
O400 Hunter Hack Open 88 JB Kokopelli Forster Melanie 3 3 4 4 Wiegand Robert
O400 Hunter Hack Open 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 4 6 5 5 Hillebrand Nina
O400 Hunter Hack Open 95 Mr Sonny Bright Bars Neumann Nadine 5 4 6 6 Feigel Alexandra
O400 Hunter Hack Open 107 Joker's E Dice Göhlert Gabriele 6 5 2 3 Göhlert Gabriele
O400 Hunter Hack Open 19 Joyn The Magic Hutans Katja 7 7 7 7 Hutans Katja
O421 Junior Western Pleasure Open 18,1 Just Another Misty Long Linda 1 1 1 2 Flinn Jason
O421 Junior Western Pleasure Open 105 Elusive Silver Dream Sala Matteo 2 2 2 1 Sala Roberta
O421 Junior Western Pleasure Open 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 3 99 3 3 Kruemmel Wanda-Lee
O421 Junior Western Pleasure Open 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 4 99 6 5 Marterstock Gerhard
O421 Junior Western Pleasure Open 16 Nancy Sully Legacy Pfann Doris 5 3 4 4 Hads-Abdou Saar-El-Din
O421 Junior Western Pleasure Open 193 Rocky Dream De GV Estival Marita 6 8 99 99 Vornet Huguer Luis Gil
O421 Junior Western Pleasure Open 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 7 4 99 99 Pendelin Kathrin
o421 Junior Western Pleasure Open 6 Suspicion of Executive Limmer Anna 8 5 99 99 Kirchner Hermann
O421 Junior Western Pleasure Open 142 Zippos Mighty Zip Einhell Stephanie 99 99 99 99 Berger Harald
O421 Junior Western Pleasure Open 214 Zippos Rewardingskip Gortan Klara 99 99 99 99 Schaffer-Hassmann Susanne
O421 Junior Western Pleasure Open 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 99 7 8 7 Scheckenbach Erwin
O421 Junior Western Pleasure Open 169,2 UT Sonny Hawk Tolksdorf Uwe 99 99 99 6 Neudecker Simone
O421 Junior Western Pleasure Open 74 Prince Skipa Dream Aengst Cornelia 99 99 99 99 Aengst Cornelia
O421 Junior Western Pleasure Open 145 Chicara Lucky Keoma Tzemach Gavriel 99 99 99 99 Siegle Rolf
O421 Junior Western Pleasure Open 95 Mr Sonny Bright Bars Neumann Nadine 99 6 5 8 Feigel Alexandra
O421 Junior Western Pleasure Open 171 UT Totally Sunny Loth Jennifer 99 99 99 99 Tolksdorf Uwe
O421 Junior Western Pleasure Open 161,2 UT Scotchs Rock Babe Neudecker Simone 99 99 99 99 Schenkel Maximilian
O422 Senior Western Pleasure Open 17,1 Hottrodder My Baby Long Linda 1 1 1 1 Flinn Jason + Serge Castella
O422 Senior Western Pleasure Open 202,3 A Rolling Stone Urbani Meinhart 2 6 2 3 Cerantola Fabio
O422 Senior Western Pleasure Open 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 3 3 3 2 Weber Esther
O422 Senior Western Pleasure Open 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 4 4 6 6 Nordhausen Lena Marie
O422 Senior Western Pleasure Open 10 Doc's Plaudit Rose Heinz Jürgen 5 5 99 99 Heinz Jürgen + Ulrike
O422 Senior Western Pleasure Open 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 6 7 99 99 Hillebrand Nina
O422 Senior Western Pleasure Open 117,2 Late Cora Lee Eisler Sebastian 7 99 99 4 Geißler Doris
O422 Senior Western Pleasure Open 188,3 Origin Doc Holliwood Ullbrich Tina 8 8 5 99 Köhn Ray
O422 Senior Western Pleasure Open 84 GBG Mr Top Goer Stähli Liliana 99 99 99 99 Stähli Liliana
O422 Senior Western Pleasure Open 204,2 Reymusc Glory CM Mayr Edith 99 99 99 7 Demelbauer Susanne
O422 Senior Western Pleasure Open 47,2 FG Goers Bonanza Wenzel Suzanne 99 99 99 99 Scheckenbach Catrin
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O422 Senior Western Pleasure Open 12 Roxy Supreme Kollmannsperger Angelika 99 2 7 8 Kollmannsperger Angelika
O422 Senior Western Pleasure Open 103,3 Sissi Jo Straw Estival Marita 99 99 4 5 Maupas Pierre
O422 Senior Western Pleasure Open 138,1 Dandy Skipador Freuer Susanne 99 99 99 99 Freuer Susanne
O422 Senior Western Pleasure Open 163,1 UT Kings Squirrel Baeumner Nina 99 99 99 99 Baeumner Brigitte
O422 Senior Western Pleasure Open 73,1 Mr. Sonny Socks Biesendorfer Hans Peter 99 99 8 99 Biesendorfer Hans Peter
O422 Senior Western Pleasure Open 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 99 99 99 99 Hoffner Tanith
O423 Mens Western Pleasure Open 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 0 0 0 0 Hillebrand Nina
O423 Mens Western Pleasure Open 202,3 A Rolling Stone Urbani Meinhart 0 0 0 0 Cerantola Fabio
O423 Mens Western Pleasure Open 188,1 Origin Doc Holliwood Köhn Ray 0 0 0 0 Köhn Ray
O423 Mens Western Pleasure Open 209 Vision of A Rock Wirgininks Tyge 0 0 0 0 Kollmannsperger Angelika
o423 Mens Western Pleasure Open 172,2 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Uwe 0 0 0 0 Tolksdorf Christina
O423 Mens Western Pleasure Open 17,2 Hottrodder My Baby Flinn Jason 0 0 0 0 Flinn Jason + Serge Castella
O423 Mens Western Pleasure Open 117,2 Late Cora Lee Eisler Sebastian 0 0 0 0 Geißler Doris
O423 Mens Western Pleasure Open 79 Bar S Silverado Theuns Claude 0 0 0 0 Veerle Drieghe
O424 Ladies Western Pleasure Open 17,1 Hottrodder My Baby Long Linda 1 3 99 2 Flinn Jason + Serge Castella
O424 Ladies Western Pleasure Open 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 2 2 1 3 Weber Esther
O424 Ladies Western Pleasure Open 172,1 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Christina 3 99 8 6 Tolksdorf Christina
O424 Ladies Western Pleasure Open 130 Rockyoursoxoff Burghout Heleen 4 99 5 5 Burghout Heleen
O424 Ladies Western Pleasure Open 202,2 A Rolling Stone Cerantola Lara 5 99 99 99 Cerantola Fabio
O424 Ladies Western Pleasure Open 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 6 4 2 4 Marterstock Gerhard
O424 Ladies Western Pleasure Open 16 Nancy Sully Legacy Pfann Doris 7 1 6 1 Hads-Abdou Saar-El-Din
O424 Ladies Western Pleasure Open 94 Ms Ebonyand Blue Feigel Alexandra 8 6 4 99 Feigel Alexandra
o424 Ladies Western Pleasure Open 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 99 99 99 99 Kruemmel Wanda-Lee
O424 Ladies Western Pleasure Open 64,3 TT Mighty Mc Guire Kolmer Martina 99 99 99 99 Pendelin Andrea
O424 Ladies Western Pleasure Open 12 Roxy Supreme Kollmannsperger Angelika 99 99 7 7 Kollmannsperger Angelika
o424 Ladies Western Pleasure Open 74 Prince Skipa Dream Aengst Cornelia 99 99 99 99 Aengst Cornelia
O424 Ladies Western Pleasure Open 135,1 Goers Mr Pappyboy Hillebrand Nina 99 99 99 99 Hillebrand Nina
O424 Ladies Western Pleasure Open 204,2 Reymusc Glory CM Mayr Edith 99 99 99 99 Demelbauer Susanne
O424 Ladies Western Pleasure Open 142 Zippos Mighty Zip Einhell Stephanie 99 99 99 99 Berger Harald
O424 Ladies Western Pleasure Open 84 GBG Mr Top Goer Stähli Liliana 99 8 99 99 Stähli Liliana
O424 Ladies Western Pleasure Open 38 Goers Honeymoon Deppisch Juliane 99 99 99 99 Deppisch Juliane
O424 Ladies Western Pleasure Open 95 Mr Sonny Bright Bars Neumann Nadine 99 7 3 8 Feigel Alexandra
O424 Ladies Western Pleasure Open 73,2 Mr. Sonny Socks Preißer Jasmin 99 99 9 99 Biesendorfer Hans Peter
O424 Ladies Western Pleasure Open 25,1 Canadien Star Matzner Gudrun 99 5 99 99 Matzner Gudrun
O427 Snaffle Bit Pleasure 3-Year-old Open 18,1 Just Another Misty Long Linda 0 0 0 0 Flinn Jason
O427 Snaffle Bit Pleasure 3-Year-old Open 105 Elusive Silver Dream Sala Matteo 2 2 3 2 Sala Roberta
O427 Snaffle Bit Pleasure 3-Year-old Open 172,1 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Christina 3 4 5 4 Tolksdorf Christina
O427 Snaffle Bit Pleasure 3-Year-old Open 39,1 Clearrounds Paradise Kruemmel Wanda-Lee 4 3 1 1 Kruemmel Wanda-Lee
O427 Snaffle Bit Pleasure 3-Year-old Open 148 The Convincing Dream Drees Romina 5 6 4 5 Drees Brigitta
O427 Snaffle Bit Pleasure 3-Year-old Open 140 Zibo's Mighty Dream Einhell Stephanie 6 5 6 6 Mitter Gerd
o428 Yearling Long Line Open 183,3 Kela O Dreams Skalicka Kamila 1 1 2 2 Bresciani Gianpietro
O428 Yearling Long Line Open 121 BD Aztec Gold Hoehnl Melanie 2 3 3 3 Höhnl Andrea or Helmut
O428 Yearling Long Line Open 160 MS Vision Power Tröger Manja 3 2 1 1 Troeger Manja
O428 Yearling Long Line Open 96,2 Shocks Frosted Zippo Glattfelder Tanja 99 99 99 99 Reinartz Rosi
O441 Hunter under Saddle Junior Open 18,1 Just Another Misty Long Linda 0 0 0 0 Flinn Jason
O441 Hunter under Saddle Junior Open 172,1 CT Shesa Baby Queen Tolksdorf Christina 2 5 3 7 Tolksdorf Christina
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O441 Hunter under Saddle Junior Open 65 TT Mighty Legacy Pendelin Kathrin 3 7 99 8 Pendelin Kathrin
O441 Hunter under Saddle Junior Open 105 Elusive Silver Dream Sala Matteo 4 6 6 2 Sala Roberta
O441 Hunter under Saddle Junior Open 133 TT Mighty Jackpot Kayser Michaela 5 8 5 6 Marterstock Gerhard
O441 Hunter under Saddle Junior Open 142 Zippos Mighty Zip Einhell Stephanie 6 99 4 99 Berger Harald
o441 Hunter under Saddle Junior Open 48,2 Go to a Smart Touch Wenzel Suzanne 7 2 2 3 Scheckenbach Erwin
O441 Hunter under Saddle Junior Open 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 8 99 99 99 Kelly Angelika
O441 Hunter under Saddle Junior Open 169,1 UT Sonny Hawk Neudecker Simone 99 4 99 99 Neudecker Simone
O441 Hunter under Saddle Junior Open 95 Mr Sonny Bright Bars Neumann Nadine 99 99 7 5 Feigel Alexandra
O441 Hunter under Saddle Junior Open 19 Joyn The Magic Hutans Katja 99 99 99 99 Hutans Katja
O441 Hunter under Saddle Junior Open 81 Miss Lopez Vanswijgenhofen Jessie 99 99 99 99 Vanswijgenhofen Jessie
O441 Hunter under Saddle Junior Open 6 Suspicion of Executive Limmer Anna 99 3 8 4 Kirchner Hermann
O442 Hunter under Saddle Senior Open 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 1 1 1 1 Weber Esther
O442 Hunter under Saddle Senior Open 47,2 FG Goers Bonanza Wenzel Suzanne 2 5 7 4 Scheckenbach Catrin
O442 Hunter under Saddle Senior Open 111 Dukes Chocolate Chip Landvogt Eva Maria 3 6 99 7 Landvogt Alfons
O442 Hunter under Saddle Senior Open 7 V.T.Sunset Dee Nordhausen Lena Marie 4 99 2 6 Nordhausen Lena Marie
O442 Hunter under Saddle Senior Open 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 5 4 4 3 Hillebrand Nina
O442 Hunter under Saddle Senior Open 188,3 Origin Doc Holliwood Ullbrich Tina 6 8 5 2 Köhn Ray
O442 Hunter under Saddle Senior Open 202,4 A Rolling Stone Kroneis Sonja 7 3 8 5 Cerantola Fabio
O442 Hunter under Saddle Senior Open 204,2 Reymusc Glory CM Mayr Edith 8 2 3 8 Demelbauer Susanne
o442 Hunter under Saddle Senior Open 107 Joker's E Dice Göhlert Gabriele 99 99 99 99 Göhlert Gabriele
O442 Hunter under Saddle Senior Open 42 Thunder Girl of Goer Peters Britta 99 99 99 99 Peters Britta
O442 Hunter under Saddle Senior Open 88 JB Kokopelli Forster Melanie 99 99 99 99 Wiegand Robert
O442 Hunter under Saddle Senior Open 106 Traditions Bonnet Claudia Orsos 99 99 99 99 Claudia Orsos
O442 Hunter under Saddle Senior Open 138,3 Dandy Skipador Bertram Stephan 99 99 99 99 Freuer Susanne
O442 Hunter under Saddle Senior Open 84 GBG Mr Top Goer Stähli Liliana 99 7 6 99 Stähli Liliana
O442 Hunter under Saddle Senior Open 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 99 99 99 99 Hoffner Tanith
O54 Yearling Fillies Open Halter 183,1 Kela O Dreams Sartain Terry 1 1 1 1 Bresciani Gianpietro
o54 Yearling Fillies Open Halter 40,1 MS Rosary Abric Laurence 2 2 2 3 Abric Laurence
O54 Yearling Fillies Open Halter 36 Starfinder De GV Pastorino Jorge 3 3 3 4 Gil-Vernet Huguet Luis
O54 Yearling Fillies Open Halter 156,1 A Mancha Queen MS Tröger Manja 4 4 4 2 Nagorka Andea
O54 Yearling Fillies Open Halter 90 Peppys Alex San Lang Alexandra 5 5 5 5 Lang Hans
O55 Two-Year-Old Mares Open Halter 34 CB beauty Pink Dream Estival Yonnel 0 0 0 0 Dumont Silvia
O55 Two-Year-Old Mares Open Halter 184,2 Ollie Melody Dream Caines Conny 1 1 1 1 Tosi Manuel
O55 Two-Year-Old Mares Open Halter 14 Ima Blue Cowgirl Estival Marita 2 2 2 2 Bayarri Vincent
O55 Two-Year-Old Mares Open Halter 206 A Sexy Thing van den Driesch Jupp 3 4 3 4 van den Driesch Jupp
O55 Two-Year-Old Mares Open Halter 49 Luna Belle Hanusek Eva 5 5 5 5 Hanusek Eva
O56 Three-Year-old Mares Open Halter 18,1 Just Another Misty Long Linda 0 0 0 0 Flinn Jason
O56 Three-Year-old Mares Open Halter 190 Xaintrie Noble Rock Estival Marita 1 1 5 2 Dichamp-Garcelon Corinne
O56 Three-Year-old Mares Open Halter 102 Lady Gossip Estival Marita 3 3 4 6 Maupas Pierre
o56 Three-Year-old Mares Open Halter 39,2 Clearrounds Paradise Krümmel Frank 4 6 2 4 Kruemmel Wanda-Lee
O56 Three-Year-old Mares Open Halter 189,1 Blue Gold Du Sagiran Jean Betty 5 5 7 5 Duchene Dominique
O56 Three-Year-old Mares Open Halter 13 Maid for My Dream Zeitler Wolfgang 6 4 1 3 Bauer Tanya
O56 Three-Year-old Mares Open Halter 71 Skys Red Jet Fürst Karin 7 7 6 7 Fürst Karin
O57 Aged Mares Open Halter 68 SDP Rollin Chick Venema Jan 1 1 3 1 Venema Jan
O57 Aged Mares Open Halter 119 OH SO Flashy Keinz Florian 2 2 5 6 Strasser Monika
O57 Aged Mares Open Halter 94 Ms Ebonyand Blue Feigel Alexandra 3 3 4 3 Feigel Alexandra
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O57 Aged Mares Open Halter 17,1 Hottrodder My Baby Long Linda 4 5 2 2 Flinn Jason + Serge Castella
O57 Aged Mares Open Halter 37,2 Step on his Gossip Stein Oliver 5 8 1 7 Dorsemayer Christoph + K.
O57 Aged Mares Open Halter 118 Ggita Bright Skip Strasser Monika 6 4 7 5 Frehner Fam.
O57 Aged Mares Open Halter 16 Nancy Sully Legacy Pfann Doris 7 7 6 80 Hads-Abdou Saar-El-Din
O57 Aged Mares Open Halter 25,2 Canadien Star Hampf Franziska 8 6 8 4 Matzner Gudrun
O57 Aged Mares Open Halter 114 Ima Cinderella Amrhein Ulrike 99 99 99 99 Amrhein+Karjetta Ulrike+Barbara
O74 Yearling Geldings Open Halter 121 BD Aztec Gold Hoehnl Melanie 0 0 0 0 Höhnl Andrea or Helmut
O75 Two-Year-Old Geldings Open Halter 195 Summer Du Sagiran Corcoy ? 0 0 0 0 Corcoy ?
O76 Three-Year-Old Geldings Open Halter 122 BD Junior Skip Höhnl Andrea 0 0 0 0 Höhnl Helmut or Andrea
O77 Aged Geldings Open Halter 84 GBG Mr Top Goer Stähli Liliana 0 0 0 0 Stähli Liliana
O77 Aged Geldings Open Halter 211,3 Blue Moon Cody LJ Cilia Giovanni 0 0 0 0 Cilia Giovanni
O77 Aged Geldings Open Halter 135,2 Goers Mr Pappyboy Fidler Carl Peter 0 0 0 0 Hillebrand Nina
O77 Aged Geldings Open Halter 69,1 Zippos Magical Star Venema Jan 0 0 0 0 Venema Jan
O77 Aged Geldings Open Halter 95 Mr Sonny Bright Bars Neumann Nadine 0 0 0 0 Feigel Alexandra
O800 **Freestyle Reining** Open 110 Duke To Kingdome Landvogt Alfons 0 0 0 0 Landvogt Alfons
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 178 ICE Blue O Dream Caines Conny 1 1 1 1 Fiorini Elisa
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 50,2 Mr Rock Kate Strasser Monika 2 3 7 4 Woynar Barbara
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 183,3 Kela O Dreams Skalicka Kamila 3 4 6 99 Bresciani Gianpietro
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 213 Jay Mighty Bright Carraro Massimo 4 2 2 6 Boni Giuliano
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 200,1 Rusty Lil Nugget Urbani Meinhart 5 8 3 5 Urbani Meinhart
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 184,1 Ollie Melody Dream Bertazzoni Marco 6 6 5 8 Tosi Manuel
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 175,1 TT Mighty Junior Weber Esther 7 5 4 2 Weber Esther
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 112 Rustys Lil Topsign Landvogt Alfons 8 99 99 7 Landvogt Alfons
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 117,3 Late Cora Lee Geißler Doris 99 99 99 99 Geißler Doris
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 45,2 Lapwai Dream Strasser Monika 99 99 99 99 Kelemen Stefan
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 46,1 Lapwai Top Secret Kelemen Stefan 99 99 99 99 Kelemen Stefan
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 26 Midnight Golden Fox Trommer Isabel 99 99 99 99 Trommer Isabel
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 211,2 Blue Moon Cody LJ Boscolo Marica 99 99 8 99 Cilia Giovanni
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 59 Mr Over Sheza Montanari Roberto 99 99 99 99 Montanari Roberto
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 89 Cowboys Sonnyboy Wengert Wilma 99 99 99 99 Lang Hans
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 92,2 Cowboys Spoted San Lang Hans 99 99 99 99 Lang Hans
o86 Most Colorful at Halter Open Halter 122 BD Junior Skip Höhnl Andrea 99 99 99 99 Höhnl Helmut or Andrea
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 176,1 Mighty O Dreams Weber Esther 99 99 99 99 Weber Esther
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 119 OH SO Flashy Keinz Florian 99 99 99 99 Strasser Monika
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 207 Sizzlin San Peppy Janouschek Oswald 99 9 99 99 Janouschek Oswald
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 156,1 A Mancha Queen MS Tröger Manja 99 99 99 99 Nagorka Andea
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 14 Ima Blue Cowgirl Estival Marita 99 7 9 3 Bayarri Vincent
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 79 Bar S Silverado Theuns Claude 99 99 99 99 Veerle Drieghe
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 105 Elusive Silver Dream Sala Matteo 99 99 99 99 Sala Roberta
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 159 MS Phenomenel Vision Tröger Manja 99 99 99 99 Tröger Manja
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 158 MS Progress Vision Tröger Manja 99 99 99 99 Tröger Manja
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 117,1 Late Cora Lee Strasser Monika 99 99 99 99 Geißler Doris
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 40,1 MS Rosary Abric Laurence 99 99 99 99 Abric Laurence
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 138,2 Dandy Skipador Freuer Siegfried 99 99 99 99 Freuer Susanne
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 115 Ima Dazzelena Seelos Martin 99 99 99 99 Seelos Martin
O86 Most Colorful at Halter Open Halter 190 Xaintrie Noble Rock Estival Marita 99 99 99 99 Dichamp-Garcelon Corinne
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o90 Get of Sire Open 186 King-O'-Dreams Caines Conny 1 1 1 1 Bertazzoni Marco
O90 Get of Sire Open 152 Vision of a Dream Tröger Manja 2 2 2 2 Tröger Manja
O90 Get of Sire Open 124 Brightest Dream Höhnl Andrea 3 3 3 3 Höhnl Andrea
o90 Get of Sire Open 91 Bavarian Cowboy Lang Hans 4 4 4 4 Lang Hans
Y117 W. Showmanship At Halter 13 & under Youth 25,2 Canadien Star Hampf Franziska 1 1 1 1 Matzner Gudrun
Y117 W. Showmanship At Halter 13 & under Youth 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 2 2 3 3 Götz Götz
Y117 W. Showmanship At Halter 13 & under Youth 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 3 3 4 2 Hoffner Tanith
Y117 W. Showmanship At Halter 13 & under Youth 129 Frosty Lil Duke Hildebrand Dominik 4 5 6 6 Hildebrand Christine
Y117 W. Showmanship At Halter 13 & under Youth 100 A Docs Trouble Hoffner Lea 5 6 2 4 Hoffner Britta
Y117 W. Showmanship At Halter 13 & under Youth 161,1 UT Scotchs Rock Babe Schenkel Maximilian 6 4 5 5 Schenkel Maximilian
Y118 W. Showmanship At Halter 14 - 18 Youth 162,1 Pocos Clouds of Snow Schenkel Carina 1 2 1 2 Schenkel Armin
Y118 W. Showmanship At Halter 14 - 18 Youth 43 JKS Miss Elegance Konopasek Barbora 2 3 3 3 Konopasek Barbora
Y118 W. Showmanship At Halter 14 - 18 Youth 128 Miss Party Brite Hoehnl Melanie 3 4 4 4 Höhnl Andrea
Y118 W. Showmanship At Halter 14 - 18 Youth 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 4 1 2 1 Kelly Angelika
Y141 Western Equitation 13 & under Youth 25,2 Canadien Star Hampf Franziska 1 1 2 2 Matzner Gudrun
Y141 Western Equitation 13 & under Youth 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 2 2 1 1 Götz Götz
Y141 Western Equitation 13 & under Youth 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 3 3 3 3 Hoffner Tanith
Y141 Western Equitation 13 & under Youth 161,1 UT Scotchs Rock Babe Schenkel Maximilian 4 4 4 4 Schenkel Maximilian
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 30,1 LR Golden Proof Groß Stefanie 1 4 1 3 Groß Franz
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 127 Impressive Find Höhnl Susanne 2 3 2 5 Hoehnl Helmut
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 43 JKS Miss Elegance Konopasek Barbora 3 1 3 1 Konopasek Barbora
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 4 2 4 2 Kelly Angelika
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 162,1 Pocos Clouds of Snow Schenkel Carina 5 5 5 4 Schenkel Armin
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 111 Dukes Chocolate Chip Landvogt Eva Maria 6 6 6 6 Landvogt Alfons
Y142 Western Equitation 14-18 Youth 128 Miss Party Brite Hoehnl Melanie 7 7 7 7 Höhnl Andrea
Y192 Reining 14 - 18 Youth 54 Smartin Colours Ranegger Elisabeth 1 2 2 2 Ranegger Matthias
Y192 Reining 14 - 18 Youth 37,1 Step on his Gossip Dorsemayer Christoph 2 1 1 1 Dorsemayer Christoph + K.
Y291 Trail 13 & under Youth 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 1 1 1 1 Götz Götz
Y291 Trail 13 & under Youth 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 99 99 99 99 Hoffner Tanith
Y291 Trail 13 & under Youth 25,2 Canadien Star Hampf Franziska 99 99 99 99 Matzner Gudrun
Y292 Trail 14 -18 Youth 43 JKS Miss Elegance Konopasek Barbora 1 2 6 3 Konopasek Barbora
Y292 Trail 14 -18 Youth 30,1 LR Golden Proof Groß Stefanie 2 1 1 1 Groß Franz
Y292 Trail 14 -18 Youth 54 Smartin Colours Ranegger Elisabeth 3 3 4 4 Ranegger Matthias
Y292 Trail 14 -18 Youth 128 Miss Party Brite Hoehnl Melanie 4 5 5 5
Y292 Trail 14 -18 Youth 127 Impressive Find Höhnl Susanne 5 7 7 7 Hoehnl Helmut
Y292 Trail 14 -18 Youth 162,1 Pocos Clouds of Snow Schenkel Carina 6 4 2 2 Schenkel Armin
Y292 Trail 14 -18 Youth 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 7 6 3 6 Kelly Angelika
Y308 Pleasure 10 & under Youth 100 A Docs Trouble Hoffner Lea 1 1 1 1 Hoffner Britta
Y308 Pleasure 10 & under Youth 64,2 TT Mighty Mc Guire Pendelin Ronja 2 2 2 2 Pendelin Andrea
Y309 Walk-Trott Trail 10 & Under Youth 100 A Docs Trouble Hoffner Lea 1 1 1 1 Hoffner Britta
Y313 Walk/Trot W.Equitation 10 &U Youth 100 A Docs Trouble Hoffner Lea 1 1 1 1 Hoffner Britta
Y321 Hunter under Saddle  13 & under Youth 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 0 0 0 0 Hoffner Tanith
Y321 Hunter under Saddle  13 & under Youth 161,1 UT Scotchs Rock Babe Schenkel Maximilian 0 0 0 0 Schenkel Maximilian
Y321 Hunter under Saddle  13 & under Youth 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 0 0 0 0 Götz Götz
Y322 Hunter under Saddle 14-18 Youth 43 JKS Miss Elegance Konopasek Barbora 0 0 0 0 Konopasek Barbora
Y322 Hunter under Saddle 14-18 Youth 111 Dukes Chocolate Chip Landvogt Eva Maria 0 0 0 0 Landvogt Alfons
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Y322 Hunter under Saddle 14-18 Youth 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 0 0 0 0 Kelly Angelika
Y341 Western Pleasure 13 & under Youth 161,1 UT Scotchs Rock Babe Schenkel Maximilian 1 4 4 4 Schenkel Maximilian
Y341 Western Pleasure 13 & under Youth 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 1 2 1 2 Hoffner Tanith
Y341 Western Pleasure 13 & under Youth 25,2 Canadien Star Hampf Franziska 2 1 2 1 Matzner Gudrun
Y341 Western Pleasure 13 & under Youth 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 3 3 3 3 Götz Götz
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 30,1 LR Golden Proof Groß Stefanie 1 7 2 3 Groß Franz
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 43 JKS Miss Elegance Konopasek Barbora 2 4 6 1 Konopasek Barbora
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 54 Smartin Colours Ranegger Elisabeth 3 1 3 6 Ranegger Matthias
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 4 5 7 5 Kelly Angelika
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 128 Miss Party Brite Hoehnl Melanie 5 2 8 7 Höhnl Andrea
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 127 Impressive Find Höhnl Susanne 6 8 1 4 Hoehnl Helmut
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 111 Dukes Chocolate Chip Landvogt Eva Maria 7 3 5 2 Landvogt Alfons
Y342 Western Pleasure 14 - 18 Youth 101 UT Timeforan Exhibit Karjetta Aline 8 6 4 8 Karjetta Aline
Y400 Halter Youth Mares Youth 37,1 Step on his Gossip Dorsemayer Christoph 1 2 1 1 Dorsemayer Christoph + K.
Y400 Halter Youth Mares Youth 99 Son's Dot to Dot Hoffner Tanith 2 1 2 2 Hoffner Tanith
Y400 Halter Youth Mares Youth 128 Miss Party Brite Hoehnl Melanie 3 5 7 6
Y400 Halter Youth Mares Youth 127 Impressive Find Höhnl Susanne 4 7 5 4 Hoehnl Helmut
Y400 Halter Youth Mares Youth 53 Lady on The Rocks Kelly Elaine 5 4 6 5 Kelly Angelika
Y400 Halter Youth Mares Youth 161,1 UT Scotchs Rock Babe Schenkel Maximilian 6 6 3 7 Schenkel Maximilian
Y400 Halter Youth Mares Youth 100 A Docs Trouble Hoffner Lea 7 3 4 3 Hoffner Britta
Y400 Halter Youth Mares Youth 51 Go Shoshoni Go Goetz Katharina 8 8 8 8 Götz Götz
Y500 Halter Youth Geldings Youth 163,1 UT Kings Squirrel Baeumner Nina 1 5 4 3 Baeumner Brigitte
Y500 Halter Youth Geldings Youth 122,1 BD Junior Skip Hoehnl Melanie 2 2 1 2 Höhnl Helmut or Andrea
Y500 Halter Youth Geldings Youth 101 UT Timeforan Exhibit Karjetta Aline 3 1 2 1 Karjetta Aline
Y500 Halter Youth Geldings Youth 162,1 Pocos Clouds of Snow Schenkel Carina 4 3 3 4 Schenkel Armin
Y500 Halter Youth Geldings Youth 129 Frosty Lil Duke Hildebrand Dominik 5 4 5 5 Hildebrand Christine
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